小―2024030

2024年 6月 11日

5・6年保護者様

日出学園小学校

校長 荻原 巌

2024 年度  夏期学校（臨海学校）のお知らせ

入梅の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度の臨海学校を下記の通り実施することになりました。日頃体験できない海での水泳実習に、ぜ

ひ、ご参加下さるようお願いいたします。

参加ご希望の方は下記申込書を 6月 17日（月）までに担任にご提出下さい。

申込書をご提出された方には、後日、「夏季学校（臨海学校）申込金納入のお知らせ」を配布いたしま

す。また、保護者対象説明会を 7月 18日（木）に予定しております。

・対 象  5年生・6年生希望者

・場 所  千葉県南房総市岩井海岸

・宿 舎  〒299-2216千葉県南房総市久枝 531

         民宿 治郎吉  TEL（0470）57－2047

        〒299-2216千葉県南房総市久枝 519

         民宿 堂の前  TEL（0470）57－2236

・日 時  8月 2日（金）～8月 5日（月） 学校発着バス利用

・費 用  45,000円前後 実費精算後、不足分は後日別途徴収させていただきます。

・引 率  校長、5-1中村、5-2中野、5-3雨海、6-1大熊、6-2萩原、6-3橋本

・指 導  日出学園の卒業生（瑞穂会他）を中心としたメンバーが指導に当たります。

・日 程  第１日午前出発、午後水練。

第 2日・第 3日午前午後水練

第 4日午前水練、午後帰校

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2024 年度 夏期学校（臨海学校）申込書

●臨海学校の行事に参加します

                   年  組  児童名

                         保護者名